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ایران ورزشی - حسین سلطانی، امیرعزیزی و 
افشین طاهری قبل از روی تخته رفتن علی داودی امید 
نخست کاروان وزنه برداری ایران، برای کسب مدال طلا و 

رکوردشکنی در این رویداد جهانی تلاش می کنند.
از امروز حسین سلطانی، افشین طاهری و امیر عزیزی 
تلاش می کنند تا صاحب سکوهای قهرمانی و مدال های 
خوشرنگ جهانی شوند.  در این مسابقات ۴۲ کشور در بخش 
مردان حضور دارند که تنها سه کشور ایران، ژاپن و آمریکا 
با ترکیب کامل ۱۰ نفر شرکت کرده اند. با این اوصاف اما از 
امروز دوشنبه )۱3 خرداد ( تا روز جمعه )۱7 خرداد( به 
ترتیب در اوزان 73، 8۱، 89، 96، ۱۰۲ و ۱۰9 کیلوگرم، 
روح ا... بیرالوند، حسین سلطانی، محمد حسینی، افشین 
طاهری، امیرعزیزی، علی قاسمی و علیرضا لطفی روی 
تخته رفته و شانس خود را برای کسب مدال های خوشرنگ 
جهانی آزمایش می کنند. از بین وزنه برداران حاضر در این 
رویداد بدون شک شانس سلطانی، طاهری و عزیزی برای 
طلایی شدن بیشتر از بقیه است. البته سوای علی داودی 
فوق سنگین قدرتمند کشورمان که در جدول مسابقات فوق 

سنگین بی رقیب در صدر گروه خود قرار دارد.

پایان کار نخستین وزنه بردار جوان با ناکامی
حسین نجفی نخستین وزنه بردار جوان کشورمان که در 
رقابت های جهانی ۲۰۱9 به عنوان نماینده دسته 6۱ کیلوگرم 
درکشور فیجی میزبان این دوره از مسابقات روی تخته رفته 

بود، با ثبت مجموع ۲۴9 کیلوگرم در رده هشتم قرار گرفت.
در دومین روز از چهل و پنجمین دوره رقابت های 
جهانی جوانان در دسته 6۱ کیلوگرم مردان، حسین 
نجفی در حرکت یک ضرب با مهار وزنه های ۱۰8 و ۱۱3 
کیلوگرمی نتوانست جایگاهی بهتر از رتبه هفتم دنیا را به 
خود اختصاص دهد. البته نجفی در حرکت سوم خود نیز به 

وزنه ۱۱9 کیلوگرمی حمله کرد تا شاید جایگاه و رتبه بهتری 
را در مجموع به خود اختصاص دهد اما او در مهار این وزنه 
ناکام ماند تا همان ۱۱3 کیلوگرم برای او ثبت شود. توپتاس 
و دونن از ترکیه با مهار وزنه های ۱۲5 و ۱۲۱ کیلوگرم 

مدال های طلا و نقره حرکت یکضرب را تصاحب کردند.
در حرکت دو ضرب نیز با اینکه پیش بینی می شد او 

بتواند با مهار وزنه های قابل قبول رتبه خود را در جدول 
امتیازی مسابقات ارتقا دهد اما این اتفاق نیفتاد. این وزنه بردار 
جوان در حرکت اول خود اگرچه وزنه ۱36 کیلوگرمی را مهار 
کرد تا در جدول امتیازی مسابقات ماندگار شود اما به خاطر 
ناکامی در مهار وزنه های ۱۴6 و ۱۴7 کیلوگرم در رده دهمی 
دنیا در این حرکت ماند و در مجموع نیز با ثبت مجموع 
۲۴9 کیلوگرم موفق نشد رده بهتری از هشتمی دنیا را به 
خود اختصاص دهد. در این وزن کانر توپتاس از ترکیه با 
ثبت مجموع ۲73 کیلوگرم عنوان قهرمانی جهان را به خود 
اختصاص داد و مونسو بای از کشور کره جنوبی با مجموع 
۲7۰ کیلوگرم نقره ای شد و در نهایت نیز دوگان دونن مجددا 
از کشور ترکیه با مجموع ۲69 کیلوگرم مدال برنز جهان را 

در این وزن به خود اختصاص داد.
اگرچه حسین نجفی نتوانست عنوانی بهتر از هشتمی 
جهان را به خود اختصاص دهد اما وزنه هایی که او ثبت 
کرد، بیانگر انگیزه بالا و شرایط خوبی است که او برای 
مطرح شدن در دنیای وزنه برداری دارد. نجفی نخستین بار 
بود که در یک میدان رسمی بین المللی در حد و اندازه 
مسابقات جهانی با دوبنده تیم ملی روی تخته حاضر 
می شد. بنابراین همین که موفق شد در جدول امتیازی 
باقی بماند و از نظر رکوردی نیز فاصله خیلی زیادی با 
قهرمانان این وزن نداشته باشد، می توان امیدوار بود که او 
در سال های آتی با تمرین بیشتر بتواند جایگاه ایده آلی را 

در این وزن به خود اختصاص دهد.

تلاش سلطانی، عزیزی و طاهری برای طلا
امیدهایمدالآوریجوانانازامروزدرفیجیرویتختهمیروند

اعلام شرایط حضور 
کشتی گیران لیگ 
برتری در لیگ یک

کمیته لیگ فدراسیون کشتی 
لیگ  شرایط حضور کشتی گیران 
برتر در لیگ دسته یک کشتی آزاد 
و فرنگی باشگاه های کشور را بر 
اساس مصوبه جلسه تیم های حاضر 

در لیگ دسته یک اعلام کرد.
بر همین اساس، با توجه به 
تقاضای تیم ها برای ایجاد محدودیت 
جهت حضور کشتی گیران لیگ برتر 
در لیگ دسته یک با هدف ایجاد 
شرایط رقابتی بهتر، کمیته لیگ 
مربوط  فدراسیون کشتی، مصوبات 
به این موضوع که در جلسه روز ۱۰ 
اردیبهشت ماه )قرعه کشی لیگ 
دسته یک( و با حضور نمایندگان 
باشگاه ها در خصوص شرایط حضور 
کشتی گیران لیگ برتر سال گذشته 
در لیگ دسته یک انجام شد را 

تعیین کرد.
طبق این اطلاعیه، تیم ها برای 
برتری در  لیگ  جذب کشتی گیر 
تیم خود محدودیتی ندارند. تیم ها 
می توانند حداکثر از 3 کشتی گیر 
لیگ برتری در یک مسابقه استفاده 
لیگ  در  که  کشتی گیرانی  کنند. 
برتر قرارداد دارند اما در هیچ 
مسابقه ای در ترکیب اصلی قرار 
برای حضور  محدودیتی  نگرفته اند، 

در لیگ دسته یک ندارند.
کشتی گیران رده سنی جوانان 
که در لیگ برتر کشتی گرفته 
باشند و در سال جاری نیز در رده 
جوانان باشند، محدودیتی برای 
حضور در لیگ دسته یک ندارند و 
جزو سهمیه لیگ برتری محسوب 
کشتی گیران  مجموع  نمی شوند. 
ملی پوش بر اساس معیار اعلامی 
برتر  لیگ  و کشتی گیران  بخشنامه 
در یک مسابقه حداکثر ۴ نفر است. 
تیم ها موظف هستند بر اساس 
بخشنامه اعلامی، حداقل از یک 
کشتی گیر رده سنی جوانان در هر 

مسابقه استفاده کنند.

خبرکوتاه

آغاز اردوی جهانی شاگردان بنا 
از 15 خرداد

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان از ۱5 خرداد ماه و در خانه 
کشتی عبدا... موحد زیر نظر محمد بنا آغاز می شود. هشتمین مرحله اردوی 
تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان روزهای ۱5 تا ۲5 خردادماه در خانه کشتی 
عبدا... موحد مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود. اسامی نفرات 
دعوت شده به این اردو که برای آماده سازی جهت حضور در رقابت های جهانی 

و گزینشی المپیک در قزاقستان برگزار می شود به این شرح است:
55 کیلوگرم: رضا خدری، پویا ناصرپور، محمد حسینوند پناهی

6۰ کیلوگرم: مهرداد مردانی، شیرزاد بهشتی طلا، علیرضا نجاتی، مهدی 
محسن نژاد

63 کیلوگرم: محمد نوربخش، میثم دلخانی، سامان عبدولی، یاسین 
بهرامی پور

67 کیلوگرم: حامد تاب، محمدجواد رضایی، محمد الیاسی
7۲ کیلوگرم: امین کاویانی نژاد، محمدرضا گرایی، علی ارسلان

77 کیلوگرم: محمدعلی گرایی، پژمان پشتام
8۲ کیلوگرم: سعید عبدولی، مهدی ابراهیمی، جمال اسماعیلی

87 کیلوگرم: حسین نوری، محمدهادی ساروی، مهدی فلاح، رامین 
طاهری

97 کیلوگرم: مهدی علیاری، مهدی بالی، علی اکبر حیدری، آرمان 
علیزاده، محمد یگانه

۱3۰ کیلوگرم: امیر قاسمی منجزی، شهاب قوره جیلی، بهنام مهدی زاده، 
پارسا نظری

  
راهحلثوریبرایساکتکردنبوکسورها:

حقوق و پاداش می دهیم
رییس فدراسیون بوکس می گوید: »ورزشکار ما وقتی دیده نمی شود 
به خارج از کشور می رود و یا بعضاً مصاحبه های جنجالی می کند تا دیده 
شود. به همین دلیل و برای اینکه شاهد یک چنین رفتارهایی نباشیم، به 

مشتزن های ملی پوش حقوق و پاداش می دهیم.«
حسین ثوری که گویا راه حلی برای دوری از حواشی در بوکس پیدا کرده، 
ابتدا به تغییراتی که در این رشته انجام داده، اشاره می کند: »تفکر خاصی در 
فدراسیون وجود داشت و تغییر آن سخت بود که ما با وجود اینکه افرادی 
مقاومت کردند اما این کار را انجام دادیم. از بهمن 96 کار را در فدراسیون آغاز 
کردم و در این مدت ۱۲ اعزام بین المللی را در بخش بزرگسالان داشته ایم. حتی 
یک اعزام هم لغو نشده است. اردوها به طور مرتب برگزار شده و از ماه آینده 
حقوق ملی پوشان را پرداخت می کنیم. ورزشکار ما وقتی دیده نمی شود به خارج 
از کشور می رود و یا بعضاً مصاحبه های جنجالی می کند تا دیده شود. به همین 
دلیل و برای اینکه شاهد یک چنین رفتارهایی نباشیم، به مشتزن های ملی پوش 
حقوق و پاداش می دهیم.« رییس فدراسیون با بیان اینکه باید شرایط خوبی برای 
ملی پوشان فراهم کنیم، ادامه می دهد: »هیچ وقت همزمان چهار تیم ملی در 
رده های سنی مختلف نداشته ایم که این کار را انجام داده ایم. مطمئنا هر استانی 
که بتواند میزبانی اردوهای تیم ملی را بگیرد، همان هزینه ای که در تهران 
نیاز است را به استان میزبان می دهیم و کمک شان می کنیم تا به نحو مطلوبی 
مسابقات را برگزار کنند.« ثوری می گوید: »سال پیش بوکس به طور مستقیم ۱5 
ساعت از تلویزیون پخش شد که این کار راحت میسر نشد و سختی های زیادی 
برای آن داشتیم. ورزشکار ما وقتی دیده نمی شود به خارج از کشور می رود و یا 
بعضاً مصاحبه های جنجالی می کند که دیده شود. بوکس را وارد نیروهای مسلح 
کرده و در بحث دانش آموزی نیز این رشته را با وجود مخالفت ها راه اندازی کردیم 

و بوکس بانوان نیز در حال آغاز بود که فعلًا امکان آن میسر نیست.«
 

فرنگی کاران جوان در صربستان قهرمان شدند
تیم منتخب کشتی فرنگی جوانان ایران با کسب ۲ مدال طلا، ۲ مدال 
نقره و 3 مدال برنز قهرمان رقابت های کشتی فرنگی جام لوبومیر ایوانوویچ 
صربستان شد. جام لوبومیر ایوانوویچ گادزا در شهر بلگراد کشور صربستان 
برگزار شد و در پایان تیم ایران با ۲ مدال طلای وحید دادخواه در وزن 97 
کیلوگرم، علی اکبر یوسفی در وزن ۱3۰ کیلوگرم، ۲ مدال نقره محمدرضا 
ناقوسی در وزن 77 کیلوگرم، ابوالفضل سید مهدوی در وزن 97 کیلوگرم و 3 
مدال برنز میلاد رضانژاد حسینوند در وزن 6۰ کیلوگرم، محمدرضا مختاری در 
وزن 67 کیلوگرم و حسن فروزنده در وزن 87 کیلوگرم به عنوان قهرمانی دست 
یافت. حمید باوفا سرمربی تیم کشتی فرنگی جوانان نیز از سوی مسوولان 

برگزاری مسابقات به عنوان بهترین مربی این دوره از رقابت ها انتخاب شد.

تابویشکستناپذیریغول
بوکسدنیاشکست

نخستین شکست رسمی 
آنتونی جاشوا

آنتونی جاشوا یکی از فوق ستاره های 
شکست ناپذیر بوکس دنیا در مسابقه ای 
جذاب و دیدنی در شهر نیویورک برابر 
اندی روئیز آمریکایی قرار گرفت و در 

عین ناباوری شکست خورد!
آنتونی جاشوا دارنده سه کمربند 
در   »WBO« و   »WBA« قهرمانی 
دیداری به مصاف اندی روئیز آمریکایی 
رفت و برابر این بوکسور شکست خورد 
و به این ترتیب هر 3 کمربند خود را از 
دست داد. هر چند جاشوا مبارزه را بهتر 
شروع کرد و توانست حریف خود را زمین 
نیز بزند ولی این اندی روئیز سنگین وزن 
بود که در راند سوم توانست حریف را 
ناک دان کند. البته جاشوا بلند شد و به 

مبارزه ادامه داد.
در راند هفتم که جاشوا خسته به 
نظر می رسید دو بار دیگر ناک دان شد 
ولی تلاش می کرد تا به مبارزه ادامه دهد 
ولی داور که وضعیت او را دید اجازه ادامه 
مسابقه را به او نداد و به این ترتیب اندی 
روئیز که پدر و مادری مکزیکی دارد، 
توانست قهرمان سنگین وزن جهان در 

رشته بوکس لقب بگیرد.

خبر و مصاحبه

    گفت وگوی »ایران ورزشی« با شاهین ایزدیار

    به دکتر روحانی گفتیم، نه شغل داریم، نه درآمد
 مراسم تجلیل از مدال آوران بازی های آسیایی و پاراآسیایی با حضور رییس جمهوری برگزار شد اما در پایان این مراسم خیلی چیزها 
مبهم ماند و قهرمانان متوجه نشدند که بالاخره قرار است پاداش شان چطور محاسبه شود؛ موضوعی که در چند ماه اخیر برای ورزشکاران 
نگرانی های زیادی ایجاد کرده و همین موضوع باعث شده تا بعد از مراسم شاهین ایزدیار، پیمان نصیری و ایمان بوداغی چند دقیقه ای 
دکتر روحانی را ببینند و از نگرانی شان بگویند. شاهین که در بازی های پاراآسیایی جاکارتا شش بار پرچم ایران را بالا برد، درباره 
این مراسم و آنچه در دیدار کوتاه با رییس جمهوری گذشته، توضیح می دهد و بار دیگر دلواپسی های ورزشکاران را تشریح می کند.

بعید است 

مشکل ویزا 

داشته باشم

مدال آوران  از  تجلیل  مراسم  بالاخره 
برگزار شد.

 بله، بعد از 7، 8ماه مراسم برگزار شد 
اما با توجه به اینکه پاداش مان پرداخت نشد 
و مشخص نشد که قرار است چطور محاسبه 
کنند، شاید نتوانیم اسمش را مراسم تقدیر 
بگذاریم. صرفا نشستی با رییس جمهوری 

داشتیم و ساعتی دور هم بودیم.
یعنی حتی به طور حدودی هم گفته 
نشد که قرار است هر سکه چقدر محاسبه 

شود؟
 نه، البته گفتند ظهر روز یکشنبه )یعنی 
همین الان که با شما صحبت می کنم( درباره 

این موضوع تصمیم می گیرند.
تا  از 2  مبالغ مختلفی مطرح شده؛ 

3میلیون.
 ۲میلیون را نمی دانم از کجا آمده. ما 
داریم روی رسیدن مبلغ به بالای 3 میلیون 
و کمتر کردن اختلاف مبلغ با سکه بحث 

می کنیم.
ابتدا بحث از 2میلیون تومان بود.

 همان ابتدا مطرح شد اما ما گفتیم که 
قبول نمی کنیم. الان هم حرف مان همین است. 
فعلا گویا نظر روی محاسبه هر سکه، 3میلیون 
تومان است اما تلاش می کنیم این مبلغ بیشتر 
شود تا حداقل بخشی از مشکلات بچه ها حل 

شود.
گویا بعد از مراسم با رییس جمهوری 

هم صحبت کرده اید.
 بله، من به همراه آقای نصیری و بداغی 
با دکتر روحانی صحبت کردیم و شرایط بچه ها 
را توضیح دادیم. گفتیم ورزشکارها به خاطر 
شرایط تمرینی نمی توانند شغلی داشته باشند 
و به تبع این موضوع درآمدی هم ندارند. 
تنها امیدشان پاداشی است که از قهرمانی ها 

می گیرند که البته این بار شرایطی پیش آمده 
که حتی همین موضوع یعنی میزان پاداش 
برایشان دردسر شده است. همه موارد را خیلی 
خلاصه به رییس جمهوری گفتیم، ایشان هم 

گفتند چشم و ما گفتیم چشم تان بی بلا.
این را هم باید در نظر بگیریم که 

کشور شرایط سختی دارد.
 شرایط سخت کشور فقط برای 
ورزشکاران است؟ چرا ما باید همیشه این 
موضوع را درک کنیم؟ کی قرار است شرایط 
ما درک شود؟ اگر از اول اعلام می کردند مثلا 
برای طلا ۱6۰سکه به ارزش ۲میلیون تومان 
پرداخت می شود یا مبلغ ریالی در نظر گرفته 

می شد، مشکلی نبود. ورزشکاران رویاپردازی 
یا قرض نمی کردند. قول نمی دادند یا بر 
اساس پاداشی که قرار است بگیرند، معامله 
نمی کردند. پرداخت دیرهنگام پاداش آن هم با 
این شرایط، باعث شده ورزشکاران به بن بست 
بخورند. وقتی چیزی اعلام می شود باید به آن 
عمل شود؛ همانطور که ما همه تلاش مان را 
انجام می دهیم تا پرچم ایران را بالا ببریم. قطعا 
بالا بردن پرچم کشور، بزرگترین افتخاری است 
که نصیب ما شده اما نکته این است که آیا برای 
ادامه این افتخارآفرینی ها ما باید پشتوانه ای 
داشته باشیم یا نه؟ اگر یک ورزشکار همین 
امروز آسیبی ببیند و مجبور شود برای همیشه 

ورزش را کنار بگذارد، چه کار باید بکند؟ من 
انتظار دارم نصف شش باری که سرود ایران در 
استخر نواخته شد، از من تقدیر شود. آیا این 

انتظار زیادی است؟
برای  خواسته تان  پیگیری  روند  در 
پرداخت پاداش و محاسبه قیمت سکه 
نزدیک تر به قیمت روز، قهرمانان 
پاراآسیایی بیشتر پیگیر بودند و تعداد 
همراه تان  آسیایی  ورزشکاران  از  کمی 

شدند.
چرا  نمی دانم  است.  همینطور   
خیلی هایشان جلو نیامدند و سکوت کردند. 
شاید وقتی حقوق شان با ما فرق دارد و به 

آنها شغل می دهند اما به ما نه، حق دارند 
سکوت کنند. 5، 6نفر از ورزشکاران آسیایی در 
نشست ها و اعتراض ها همراه ما بودند اما از بقیه 
خبری نبود در حالی که حرف ما برای همه 

ورزشکاران بود.
شاید می دانستند پیگیری شما نتیجه 
می دهد و بالاخره پول بیشتری نصیب شان 

می شود.
 نمی دانم اما این را خوب می دانم که 
وقتی حرف حقی زده می شود، همه باید پشت 

هم بایستیم. معلول و غیرمعلول هم ندارد.
شما شش مدال طلا و یک نقره در 
جاکارتا به دست آوردید. بالاخره معلوم 

شد پاداش شما چطور محاسبه می شود؟
 برای چنین شرایطی آیین نامه وجود 
دارد اما نمی دانم این آیین نامه لحاظ می شود 
یا نه؟ طبق فرمولی که وجود دارد، به مدال 
اول طلا پاداش کامل، دوم 5۰درصد، سوم و 
چهارم هم ۲5 و ۱۲درصد پاداش می دهند. 
5درصد مدال طلا، پاداش تعلق می گیرد. برای 
مدال های پنجم به بعد هم چیزی پرداخت 
نمی شود. طبق این الگو باید به من 3۰۰سکه 
بدهند؛ ۱6۰سکه برای طلای اول، 8۰سکه 
برای طلای دوم، ۴۰سکه برای طلای سوم 
و ۲۰سکه هم برای طلای چهارم. البته هنوز 
نمی دانم که آیا این را اجرا می کنند یا نه. برای 
من و البته بقیه بچه ها، حتی اگر سکه ها را 
5۰۰هزار تومان هم بیشتر محاسبه کنند، 
رقم قابل توجهی می شود، ضمن اینکه چون 
قرار است پول به صورت نقدی پرداخت شود، 

۱۰درصد هم مالیات کم می شود.

شنیده  چیست؟  هدیه  کارت  ماجرای 
می شود به جای پول نقد و برای اینکه 
مالیات تعلق نگیرد، شاید پاداش تان در 

قالب کارت هدیه پرداخت شود؟

 بعید می دانم. یعنی می خواهند به جای 
۱6۰سکه، ۱6۰کارت هدیه سه میلیونی )حالا 
کمتر یا بیشتر( بدهند؟ بعد من به عنوان 
ورزشکار چطور خرجش کنم؟ ۲۰۰، 3۰۰تا 
کارت هدیه را همراه خودم ببرم؟ پیش آمده که 
برای رقابت های قهرمانی آسیا و جهان، کارت 
هدیه داده اند اما بعید می  دانم برای بازی های 
آسیایی این تصمیم را بگیرند. دو دفعه قبل 
برای بازی های پاراآسیایی من سکه گرفتم و 
مشکلی نبود. مالیات هم کم نشد اما امسال 
همه چیز برای ما مبهم است. فکر می کنم 
معادل ریالی پاداش به حساب مان پرداخت 
شود که در این صورت فردی که پاداشش 
۲۰۰میلیون تومان است، ۱8۰میلیون تومان 
دریافت می کند، چون باید ۲۰میلیون تومان 

بابت مالیات پرداخت کند.
افتاده،  که  اتفاق هایی  تمام  با 
تمرینات تان را برای کسب سهمیه 

پارالمپیک ادامه می دهید؟
 بله، همه حرف ما این است که کاری 
نکنیم بچه ها دلسرد و سرخورده شوند. البته 
با وجود همه مسائلی که پیش آمده و چانه زنی 
زیادی که برای دریافت پاداش مان انجام 
داده ایم، من همچنان تمریناتم را به فشردگی 
قبل انجام می دهم تا سهمیه پارالمپیک را 

بگیرم.
مسیر سختی در پیش داری؟

 یکی از مسابقه های کسب سهمیه 
پارالمپیک، شهریورماه در انگلیس برگزار 
می شود که فکر می کنم بتوانم در این 
مسابقه سهمیه را بگیرم. رکوردهایم با رکورد 
تعیین شده فاصله چندانی ندارد و بعید می دانم 

مشکلی برایم ایجاد شود.
انگلیس قدری در صدور ویزا  البته 
برای  سخت عمل می کند و در مواردی 
ورزشکاران رشته های مختلف دردسرهایی 
ایجاد شده است. ممکن است این موضوع 

نگرانی برایت ایجاد کرده باشد؟
 این دغدغه وجود دارد و می دانم که 
انگلیس سخت ویزا می دهد اما من شانسی 
که آورده ام، این است که قبلا ویزای انگلیس 
در پاسپورتم ثبت شده و فکر می کنم این 
موضوع کمک کند مشکلی ایجاد نشود. فعلا که 
فدراسیون پاسپورتم را گرفته و کارهایم دارد 
انجام می شود. امیدوارم مشکلی پیش نیاید و 
من بتوانم همین شهریورماه سهمیه حضور در 

پارالمپیک توکیو را بگیرم.

آزاده پيراكوه
Azadeh Pirakouh

باحکمآرشمیراسماعیلی
حسین زند سرمربی 

تیم ملی کاتا شد
حسین زند، سرمربی تیم ملی کاتای 
جودو حکم خود را از آرش میراسماعیلی 
رییس فدراسیون جودو، جوجیتسو و 

کوراش دریافت کرد.
پس از انتصاب مجید زارعیان 
به عنوان سرمربی جدید تیم ملی جودوی 
ایران، رییس فدراسیون جودو به دنبال 
ایجاد تغییر در بخش فنی کاتا نیز بود. 
بررسی های لازم  از  میراسماعیلی پس 
طی حکمی حسین زند مربی نام آشنا 

را برای این مسند انتخاب کرد. 
مسوولیت  امروز  از  زند  بنابراین 
سرمربیگری تیم ملی کاتا را بر عهده 
گرفته و انتخاب سایر اعضای کادرفنی 
را با ملی پوشان در دستور برنامه های 
خود قرار داده است. کاتاروهای ایران 
قهرمانی  و  آسیا  قهرمانی  رقابت های 
جهان را برای کسب سهمیه المپیک 

پیش رو دارند.

حضورملیپوشانتکواندو
درتورنمنتایتالیا

4 هوگوپوش فردا به رم 
می روند

برای  کشورمان  هوگوپوش  مردان 
حضور در مرحله نخست مسابقات 
 ۱۴( سه شنبه  روز   ۲۰۱9 گرندپری 
خردادماه( تهران را به مقصد رم ترک 

می کنند.
مرحله نخست مسابقات گرندپری در 
سال ۲۰۱9 از روز جمعه ۱7 خردادماه با 
حضور 3۲ تکواندوکار برتر جهان در هر 
۴ وزن المپیکی مردان و زنان در سالن 
»فورو ایتالیکو« رم آغاز می شود و به 

مدت 3 روز ادامه دارد. 
برای شرکت در این رقابت، 
ملی پوشان تکواندوی کشورمان ساعت 
5:۴۰ صبح روز سه شنبه )۱۴ خردادماه( 

به رم سفر می کنند.
 -58 وزن  در  هادی پور  آرمین 
کیلوگرم، میرهاشم حسینی و سروش 
احمدی در وزن 68- کیلوگرم و سجاد 
مردانی در وزن 8۰+ کیلوگرم نفرات 
اعزامی ایران به این رویداد هستند. 
هدایت این تیم برعهده فریبرز عسگری 
عبداللهی  وحید  و  سرمربی  به عنوان 
به عنوان مربی است. لازم به توضیح 
است؛ این رقابت ها ۴G است و به نفرات 
اول تا سوم به ترتیب ۴۰، ۲۴ و ۱۴/۴ 
امتیاز در راستای افزایش رده بندی 
المپیک و همچنین پنج، سه و هزار دلار 

جایزه نقدی تعلق می گیرد.
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یکی از مسابقه های کسب سهمیه 
پارالمپیک، شهریورماه در انگلیس 

برگزار می شود که فکر می کنم 
بتوانم در این مسابقه سهمیه 

را بگیرم. رکوردهایم با رکورد 
تعیین شده فاصله چندانی ندارد و 

بعید می دانم مشکلی باشد.


